
 
 

UCHWAŁA NR VII/42/24 
RADY GMINY KRASOCIN 

z dnia 26 sierpnia 2024 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Bukowa na terenie Gminy Krasocin. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 art. 40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Nadać nazwę „ul. Malinowa” - drodze wewnętrznej oznaczonej jako działka o numerze 
ewidencyjnym 241/17 obręb ewidencyjny Bukowa. 

2. Przebieg ulicy, której nadano nazwę przedstawiony jest na załączniku  graficznym do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Krasocin 

 
 

Grzegorz Sitkowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 30 sierpnia 2024 r.

Poz. 3120



 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 3120


	UCHWAŁA NR VII/42/24 RADY GMINY KRASOCIN z dnia 26 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


		2024-08-30T11:55:38+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




